
 

(De skraverede felter er forbeholdt Skydeudvalget) 

 
 
 
 
 

DELTAGERLISTE 
SENIORER 

 
 
Garderforening : Nummer :  
 

Skivenummer 
Indkaldelses- 
måned og -år

 
Navn   (Skriv med blokbogstaver, og både for- og efternavn) Hold nr. Point 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 
 
 

Hold nr. Point Bemærkninger  SKYDESTILLING 
For seniorer gælder, at der må skydes 
med albuestøtte og rem. Overkroppen 
må berøre/ligge på skydebordet. 
 
Geværstøtte må ikke anvendes.

 

 1.    

2.    

3.    

4.    

 
Dato: ___________ 2023            Skydeleder: ……………………………………………….. 

LANDSSKYDNING  15 M 
 

2023 
 

PRÆSIDIETS SKYDEUDVALG 


